
 

 2023年7月 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

国内営業統括部 

 

サポートダイヤル夏季休業期間のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は武藤工業製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程で夏季休業を予定しておりますので、ご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■夏季休業期間 

 2023 年 8 月 11 日（金） ～ 2023 年 8 月 16 日（水） 

 

なお、休業期間中のお問い合わせに関しましては、以下ＵＲＬよりメールもしくはＷｅｂフォーム

にて承ります、休業期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては 2023 年 8 月 17 日（木）より

順次対応させて頂きます。 

 

武藤工業株式会社 お問い合わせサイト  https://www.mutoh.co.jp/contact/index.html 

 

以上 


